Domine Deus in simplicitate cordis mei lætus obtuli universa; et populum tuum, qui repertus est, vidi cum ingenti gaudio:

* Deus Israel, custodi hanc voluntatem, alleluia. –

Fecit Salomon solemnitatem in tempore illo, fecit Salomon solemnitatem in tempore illo et prosperatus est et apparuit ei Dominus. *

Herr, Gott, in der Aufrichtigkeit meines Herzens habe ich (dir) freudig alles geweiht; auch dein Volk, das hier versammelt ist, sehe ich mit übergroßer Freude.

Gott Israels, erhalte diesen Eifer, halleluja.

Salomon feierte ein Fest in jenen Tagen, Salomon feierte ein Fest in jenen Tagen; er war glücklich, und es erschien ihm der Herr.

Maiestas Domini ædificavit templum:
videbant omnes filii Israel
gloriam Domini
descendentem super domum et adoraverunt
et collaudaverunt Dominum dicentes, *

*Die Macht des Herrn baute den Tempel auf;
alle Söhne Israels schauten
die Herrlichkeit des Herrn,
wie sie herabstieg auf das Haus. Da beteten sie
an und lobten vereint den Herrn und sprachen,*

· LESUNG (1 Kg 8, 27-30) UND RESPONSORIUM PROLIXUM (? ; Is 2, 2) AUS DEN VIGILIEN ·

Lectio libri Regum. Ergone putandum est,
quod vere Deus habitet super terram? Si
enim cælum, et cæli cælorum te capere non
possunt, quanto magis domus hæc, quam
ædificavi? Sed respice ad orationem servi tui
et ad preces eius, Domine Deus meus: audi
hymnum et orationem, quam servus tuus
orat coram te hodie,
ut sint oculi tui aperti super domum hanc
nocte ac die; super domum,
de qua dixisti: Erit nomen meum ibi;
ut exaudias orationem,
quam orat in loco ad te servus tuus.

Ut exaudias deprecationem
servi tui et populi tui Israel, quodcumque
oraverint in loco isto, et exaudies in loco
habitaculi tui in cælo,
et cum exaudieris, propitius eris.

In dedicatione templi

decantabat populus laudem:

* Et in ore eorum dulcis resonabat sonus. –

Fundata est domus Domini
supra verticem montium,
et venient ad eam omnes gentes. *

*Ja, aber wohnt Gott wirklich (mit den
Menschen) auf Erden? Siehe, die Himmel und der
Himmel der Himmel vermögen dich nicht zu
fassen, geschweige denn dieser Tempel, den ich
erbaut habe. Doch wende dich zu dem Gebet
deines Knechtes und zu seinem Flehen, Herr,
mein Gott: höre auf den Ruf und die Bitte, die
dein Knecht heute an dich richtet!
Laß deine Augen geöffnet sein über diesem
Haus bei Nacht und bei Tag, über der Stätte,
von der du verheißen hast: mein Name soll dort
sein, um zu hören auf das Gebet, das dein
Knecht nach dieser Stätte hin verrichtet!*

*So habe denn acht auf das Flehen
deines Knechtes und deines Volkes Israel, sooft
sie an dieser Stätte beten werden, ja habe acht
darauf an der Stätte, wo du thronst im Himmel,
und wenn du es hörst, so vergib!*